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Produktpresentasjon
visitsunnhordland.no

Produktpresentasjon
fjordnorway.com

Produktpresentasjon
visitnorway.no

Tilgong til Visit
Sunnhordland sin
partnerplattform med
informasjon, inspirasjon,
profilmateriale, kurs og
kompetanseheving 

Synlegheit i trykksaker i
regi av Visit Sunnhordland

Deltaking på nasjonal og
internasjonal
marknadsføring i regi av
Visit Sunnhordland 

Deltaking i
nettverkssamlingar for
reiselivsbransjen

Delta i utviklingsprosjekt
for reiselivet i
Sunnhordland 

Saman for Sunnhordland.
Den største fordelen er at
du vert ein del av eit
fellesskap, som saman
ynskjer å gjera
Sunnhordland til ein
attraktiv
reiselivsdestinasjon
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Partnerkategoriar - 
partnerkontingent gjeldande 
f.o.m sats. per. år

Under 30 rom
31 - 50 rom
51 - 100 rom
Over 100 rom

26315
32842
38315
49267

Gjestehus

Under 5 rom
F.o.m 5 rom

  6431
  10500

Camping /Hytte og Feriehus

1 -6 utleigeeiningar/rom
6 + utleigeeiningar/ rom
Hytteformidling
Bubilpark

  6431
  8620
  5500
  6431

Aktivitetsverksemd

Inntil 3 MNOK
Inntil 8 MNOK
Over 8 MNOK
Museum / Galleri
Kulturinstitusjonar/
attraksjonar

  4105
  8212
10895
  4105
  5500

Hotell

Inntil 5   MNOK
Over 5   MNOK
Over 10 MNOK

4791

10262

Festivalar

7526



Partnerkategoriar - 
partnerkontingent gjeldande 
f.o.m sats. per. år

Inntil 3  MNOK
Inntil 5  MNOK
Over 8 MNOK

  4791
  7526
10262

Handel

Senter inntil 50 MNOK
Senter over 50 MNOK

12421
16420

Gjestehamn

Inntil 50 plassar
Over 50 plassar

4105
6842

Transport

Inntil 5 MNOK
Over 8 MNOK

  4105
6842

Serveringsbedrifter

Partnerkategori som ikkje er omfatta av
eigen prismodell eller eigen særavtale
om partnerskap. (Pris frå)

4105

Standardpris

Enkeltbutikkar    5500
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